PAGE
2

[image: image1.jpg]

О награждении  Почетной грамотой
Администрации городского округа
Октябрьск Самарской области

В соответствии с Положением о поощрении граждан, коллективов, организаций и учреждений всех форм собственности от имени Главы городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 18.10.2013г. №479, за многолетний добросовестный труд, значительный трудовой вклад в сфере образования, в честь 55-летия со дня рождения
1.Наградить Почетной грамотой Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Яицкую Галину Васильевну, секретаря ГБОУ СО средняя общеобразовательная школа №3 «Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа
   А.В. Гожая
Базарнова И.В. 21157
   	     Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2019 № 1211-р